
Coupe des Flandres U16 F à 8
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

MARQUETTE US SEQUEDIN OSM
VAINQUEUR Q3 CAMPHIN EN PEVELE EC

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

MARQUETTE US QUESNOY FSM

SEQUEDIN OSM ST POL USCC

LINSELLES FC COMINES ACS

ARMENTIERES JA CAMPHIN EN PEVELE EC

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE

10

3

1

1

0

0

6

2

-

-

-

-

FORFAIT



Coupe des Flandres Séniors F à 7

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

LOON PLAGE FC FRETIN US
THUMERIE AG WAVRIN DON JS

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

LOON PLAGE FC LILLE CARREL US

FRETIN US VERLINGHEM FOOT

BOURBOURG SC

WAVRIN DON JS

Q1

Q2

Q3

Q4

THUMERIE AG

FERRAIN AN 96

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE

-

-

-7

5

4

1

4

1

1

4-

-

-

-



Coupe des Flandres U14

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

BERGUES RC CROIX FIC
LA MADELEINE FC ROUBAIX GROUPEMENT

MERCREDI 29 MAI

VS

VS

BERGUES RC VERLINGHEM FOOT

TEMPLEUVE AS CROIX FIC

LA MADELEINE FC VDA FLERS OS

ROUBAIX GROUPEMENT ASCQ US

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

4*

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE

1

1

1

2

3
1

2

0

0

-

-

-

-
-



Coupe des Flandres U15

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

FERRAIN AN 96 ST POL USCC
LA GORGUE CS LYS STELLA

MERCREDI 29 MAI

VS

VS

FERRAIN AN 96

ST POL USCC

LINSELLES FC

MONS FC LYS STELLA

Q1

Q2

Q3

Q4

LA CHAPELLE FC

LA GORGUE CS

STEENVOORDE AS

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

4

1

8

3

1

2

7

4-

-

-

-

*

2 2-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres U16

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

MARCQ OL 2 WASQUEHAL FOOT 2
ENNEQUIN ES ST POL USCC

MERCREDI 29 MAI

VS

VS

MARCQ OL 2 ASCQ US

TEMPLEMARS VEND. WASQUEHAL FOOT 2

ENNEQUIN ES RADINGHEM AS

ST POL USCC LOON PLAGE FC

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

2

2

2

2

1

4

1

1-

-

-

-

*

0 0-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres U17

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

ANNOEULIN FC BERSEE AS
LA CHAPELLE FC SEQUEDIN OSM

MERCREDI 29 MAI

VS

VS

SECLIN FCANNOEULIN FC

BERSEE AS

BONDUES FC LA CHAPELLE FC

SEQUEDIN OSM LILLE CARREL US

Q1

Q2

Q3

Q4

DUNKERQUE USL

WEEK-END DU 18 & 19 MAI
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

1

3

2

6

2

1

4

5-

-

-

-

*

1 1-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres U18/U19

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

CROIX FIC PERENCHIES US
FACHES THUM. FC LOON PLAGE FC

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

CROIX FIC SECLIN FC

GENECH ES PERENCHIES US

LA GORGUE CS FACHES THUM. FC

LOON PLAGE FC SAINGHIN AO

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

3

1

4

1

0

2

5

0-

-

-

-
FORFAIT

*

0 0-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



ARMENTIÈRES JA

Coupe des Flandres D1/D3

ÉDITION
23/2423/24

WATTRELOS FC ST POL USCC
MONTS DE FLANDRE US FACHES THUM. FC

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

Q1

Q2

Q3

Q4

WATTRELOS FC

BAISIEUX AS ST POL USCC

MONTS DE FLANDRE US GENECH ES

LILLE CARREL US 2 FACHES THUM. FC

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

4

5

0

0

3

3

1

1-

-

-

-*

*

3

2

3

2

-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres D4/D5

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

MERVILLE USM 2 GRAND FORT SC 2
CAPPELLE LA GRANDE ES 2 LILLE SUD FC 2

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

MERVILLE USM 2 YSER US

TETEGHEM US 3 GRAND FORT SC 2

HAUBOURDIN CG 2 CAPPELLE LA GRANDE ES 2

LILLE SUD FC 2 MOUCHIN ENTENTE

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

4

0

1

8

3

1

4

3-

-

-

-

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres Séniors Réserves

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

FERRAIN AN96 (4) ASCQ US (3)
CAPINGHEM AS BONDUES FC (5)

WEEK-END DU 1 & 2 JUIN

VS

VS

FLEURBAIX US FERRAIN AN96 (4)

FERRAIN AN96 (3)

LA CHAPELLE FC (4)

BONDUES FC (5) BAISIEUX AS (3)

Q1

Q2

Q3

Q4

ASCQ US (3)

CAPINGHEM AS 

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

0

1

1

3

3

4

0

2-

-

-

-

*

1 1-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres Vétérans à 11

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

ARMENTIERES JA WATTRELOS US
ROUBAIX RC SEQUEDIN OSM

WEEK-END DU 1 & 2 JUIIN

VS

VS

HEM OL FC

WATTRELOS US

ARMENTIERES JA

LILLE CARREL US

LESQUIN US ROUBAIX RC

SEQUEDIN OSMFACHES THUM. FC

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

4

2

3

0

3

1

7

3-

-

-

-*

2 2-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE



Coupe des Flandres Vétérans à 7

MATCHS DES DEMI-FINALES 

ÉDITION
23/2423/24

LYS STELLA 4 HALLUIN UNION 2
BERSÉE AS ST POL USCC

WEEK-END DU 1&2 JUIIN

VS

VS

LYS STELLA 4 LA GORGUE CS

TOUFFLERS AF HALLUIN UNION 2

BERSÉE AS LOOBERGHE ASF

ROUBAIX RC 2

Q1

Q2

Q3

Q4

WEEK-END DU 18 & 19 MAI 
MATCHS DES 1/4 DE FINALES 

ST POL USCC

8

4

7

10

3

6

3

9-

-

-

-

*RÉSULTATS AUX TIRS-AU-BUT

RÉSULTATS SOUS RÉSERVES D’HOMOLOGATION DE LA COMISSION COMPÉTENTE

*

2 2-


